CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS S A DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS S A DE CV ASTMLARIIAS]2 GO0 WideHlange Beain /10% 26#/2502387 | oonnnongna
RR . XA AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM.3C ETERA MEXICO - § G ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 8,499 KG 11020762/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8488582/000020 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM.AS92-11 (2015)
0.C. 29223 17.03.2020 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA " o - b - ) T o1 o
2 A % % 4 % % % % 3 % - A
0.175 0.844 0.034 0.014 0.154 0.306 0.020 0.016 0.086 0.214 0.000 0.376 0.001
COMPOSICION QUIMICA
&
0
0.022
PROPRIEDADES MECANICAS - Bl UT s B
Y XY e o i 45
53.6 75.3 25.0 519.5 369.3 200
53.3 76.3 28.1 525.8 367.6 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.71
0.70
COMENTARIOS / NOTAS
ISMAEL LOPEZ ESTRADA

GERENTE DE CALIDAD MEXICO




